

הורים יקרים שלום וברכה!

יציבות. יציבות זה מה שחיפשנו בכל החודשים הללו, כל מי שדיבר איתנו אמר לנו אתם מוכרחים ליצר לילדים יציבות. והנה מגיע חודש אדר ואומר לנו 'ונהפוך הוא'. באחד הימים הגיענו אל הכרם והחקלאי מקדם אותנו ואומר "הכל בשליטה?", בלי לחשוב הרבה עניתי "לא. לא הכל בשליטה". חודש אדר מלמד אותנו שלמרות כל הקושי, ' גבוה מעל גבוה שומר'. אנחנו עושים, אנחנו מתאמצים, עושים כמה שיותר כדי להגיע ליציבות, אבל עמוק בלב אנחנו פתוחים לאינסופיות האלוקית, פתוחים ורוצים להשתלב בתוכנית האלקית. "ונהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשנאיהם"

הרב אלעד גוטמן
ראש הבית מדרש

בימים אלו אנו נמצאים בעיצומה של מלחמת קוממיות, מלחמת הטוב ברע, אויבינו שמקדשים את המוות, יצאו להילחם בעם ישראל המקדש את החיים, חיי קודש בארץ ישראל. בימים אלו אנחנו זוכים לראות את האחדות בעם ישראל, את גבורת הלוחמים ומסירות הנפש של חיילי הסדיר והמילואים, זכות גדולה נפלה בחלקנו להיות שייכים לדור זה, לתקופה זו. אנחנו לא שוכחים את העורף החזק, את המשפחות המפונות מעוטף עזה ומהצפון, את האימהות והנשים שמחבקות ותומכות בילדיהן ובבעליהן, וכמובן את הצוות המסור של רגבים והתלמידים האלופים שממשיכים את העשייה הרבה ברגבים.

חזרתי השבוע לרגבים לאחר ארבעה חודשי מילואים בהן הייתי שותף לתמרון של חטיבת גולני בימי הלחימה הקשים ובהצלחות המבצעיות הרבות, זכות גדולה נפלה בחלקי. בהזדמנו זו אני רוצה למסור תודה ענקית והכרת הטוב לצוות המסור בניהולו של אלדד כהן שמילא את מקומי והוביל את רגבים עם צוות מצומצם ובתנאים כמעט בלתי אפשריים, יצחק בן חורין המנהלן והרכז החברתי שלקח על עצמו את האחריות על הפנימיה וחינוך כיתה י', איילת מנהלת התיכון שהובילה את לימודי התיכון וההכנה לבגרויות בתקופה כל כך מורכבת עם כל צוות המורים שנרתמו, ומאיה המזכירה עם הלב הענק.

צוות המחנכים התותחים; עומר שמילא את מקומו של אלדד בזמן אבולו על אחיו אביתר כהן גיבור ישראל (אביו של איתן תלמידנו), שנהרג בקרב בעזה, אביעד אורבך מחנך כיתה י"ב שלקח על עצמו את ריכוז העבודה החקלאית בהצטיינות ובחודש מרץ עוזב אותנו לחודש מילואים בגזרת איו"ש, דודי מחנך כיתה ט' ששב ממילואים לאחר חנוכה, אשד שלו שתכנן השנה לקחת שנת חופש כדי ללמוד תורה, הגיע לסייע עד אחרי החגים ונשאר איתנו לחנך את כיתות י"א והרב אלעד ראש בית המדרש שהמשיך להוביל את הלימוד התוסס בבית המדרש חינוך את כיתה י' וסייע בלימודי התיכון, ומאחורי הקלעים העובדים הסוציאליים עמישב פלאי וחי זיו.



צוות המדריכים יאיר בן ברוך מדריך כיתה י"ב, יהונתן קאופמן שמדריך את מחזור י"א, מיכאל המלי בוגר מחזור ג' שהצטרף אלינו ומדריך את החמשושים והלל בן דוד שהתגייס למילואים ותמרן בעזה, איבד את אחיו נריה, גיבור ישראל, שנהרג בקרב בעזה וחזר אלינו להוביל את כיתות י' ששני המחנכים שלהם במילואים וב"ה ישובו אלינו בזמן הקרוב, את אימהות הבית יעל חמו וסיגלית עבו שדואגות לתלמידים ומפנקות אותם, מוטי אחראי התחזוקה שלנו האלוף שדואג למקום המיוחד הזה וכל הצוות שכל אחד לקח על עצמו הרבה תפקידים כדי להוביל את רגבים. הצטרפו לרגבים בעלי תפקידים חדשים שנכנסו תחת האלונקה ומסייעים לנו במסירות רבות לשמור על יציבות במלחמה שמתמשכת עד הניצחון!

כבר בשבוע הבא חוזרים לרגבים רוני שריר מנהל הפנימיה, אברהם שכטר מחנך כיתה י' וישראל אלון מדריך כיתה ט'.

בהזדמנות זו אנחנו מאחלים לטופז מחנך כיתה י"א שנלחם בצפון, אדר לוי מחנך כיתה י' בכיתת הכוננות, ואביתר נוי מדריך כיתה י' שנלחם בצפון שיחזרו לשלום וישובו אלינו, מחבקים ומחכים!

אנו שולחים תנחומים למשפחות הנופלים, ורפואה שלמה לכל הפצועים, וכמובן גם לבוגרי רגבים שנפצעו, והצלחה לכל בוגרינו הרבים שנלחמים בסדיר ובמילואים, ולכל חיילי צהל, ולכל עם ישראל. שנשמע בשורות טובות, ישועות ונחמות.

קצת תכנון קדימה

עדכנו את התוכנית השנתית שתשלח אליכם בקובץ מצורף, ב"ה זכינו לשנה מעוברת אדר א' ואדר ב' שנוכה ללמוד ולהתכונן לפורים, "הדור קיבלוה בימי אחשורוש", נזכה לעשות שבת רגבים בשבת זכור ביי"ג אדר ב' (23/3). טיול שנתי לכל רגבים בסוף חודש אדר ב' בהרי אילת בימים ראשון עד רביעי תאריכים כ"ח אדר ב' עד ב' בניסן (7/4 – 10/4). שבתות כיתתיות (כל כיתה במקום אחר, מחוץ לרגבים) בשבת פרשת קדושים. **שבת הורים לכיתות ט' שהייתה אמורה להיות לפני חנוכה ונדחתה לשבת בחוקותיי כ"ד באייר (1/6).** **שבת הורים שמינית בשבת בהעלותך ט"ז סיון (22/6).**

שמעון בן זכריה
מנהל רגבים



לימודי תיכון

בי"ה מאז קבלת התעודות, מבנה התיכון החל להתמלא בקולות של תלמידים לומדים. קולות של עשייה והתפתחות. מרכז הלמידה קיבל תאוצה והמורים שמחים להישאר לשיעורי תגבור במקצועות השונים.

במקביל ללימודי התיכון והחוגים, תלמידי כיתות ט' יתחילו בימים הקרובים להקים חממה הידרופונית בתוך הכיתות וכעת עסוקים בתכנונה. בשבוע הבא ייקחו חלק במיני האקתון בו יתנסו בחשיבה ובפיתוח מוצרים חקלאים חדשניים.

תלמידי י" מסיימים מחזור שני של קורס מע"ר 44 שעות של מד"א. התעודות יגיעו בקרוב. ובמקביל עסוקים בביצוע משימות לקראת הערכות החלופיות לבגרות במקצועות השונים (חמד ועד, לשון, אנגלית, תנ"ך, חקלאות) חלקם טרם התחילו, חלקם סיימו ורובם עמוק בתוך העשייה המשמעותית. נא עודדו אותם להקפיד בביצוע המשימות ושאלו אותם באיזה שלב הם נמצאים - אנחנו כאן כדי ללוות אותם בשלבים השונים.

תלמידי יא- י"ב עסוקים בלמידה ממוקדת לקראת בחינות המתכונת והבגרות המתקרבות (לשון, אנגלית לכיתות י"א ואנגלית, מתמטיקה, תנ"ך לתלמידי יב) יחד עם לימוד לקראת המקצועות בהם יבחנו התלמידים בבחינות הפנימיות (תושב"ע, בחו"מ, מחשבת ישראל, ספרות) מיד לאחר תקופת הבחינות הקרובה, יתכוננו התלמידים לקראת בחינות הקיץ (חקלאות, מתמטיקה, אנגלית, תנ"ך).

לטובת התלמידים שרוצים להעשיר את לימודיהם בנוסף ללימודים במסגרת מערכת השעות, נרכשו תוכנות מתוקשבות המאפשרות העשרה לימודית במתמטיקה ולשון וזה מרגש לראות התלמידים נשארים לתרגולים בשעות הערב המאוחרות יחד עם מקצועות נוספים כגון ספרות ואנגלית.

אני גאה בהם מאוד ובטוחה בהצלחתם.

בהזדמנות זו אזכיר שברצוננו להקים ספריית קריאה לנוער ונודה לכם אם תשלחו אלינו ספרים שאין לכם בהם צורך.

שתהיה לכולם תקופה של עשייה משמעותית והצלחה בבחינות המתקרבות.

שלכם איילת הלבורסן, מנהלת התיכון
וצוות המורים

